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Yaşlı ve hastalardan 
halk dolmuşu talebi
Çorum Osmancık ilçesinde hasta ve yaşlı vatandaşlar Esentepe Mahallesinde bulu-
nan Devlet Hastanesine gidebilmek için halk dolmuşu talebinde bulundu.

Kaymakam Kaşıkçı'nın yeğen acısı Özel İdare çalışanı 
evinde ölü bulundu
Çorum’un Osmancık ilçesinde kendisinden haber alınama-
yan şahıs, iş arkadaşları tarafından evinde ölü bulundu.

Madalyalar 
sahiplerini buldu
Osmancık’ta gerçekleştirilen Masa Tenisi ve Lan-
gırt Turnuvası sona erdi. Turnuvada derece elde 
edenlere madalyaları takdim edildi.

9 aylık bebeğin düğümlenen bağırsağı 

ameliyatsız tedavi edildi
Çorum’da ilk kez bağırsak düğümlenme-
si sebebiyle hastaneye kaldırılan 9 aylık 
çocuk ameliyatsız tedavi yöntemiyle 
sağlığına kavuştu.

Emin Saraçer 
vefat etti
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Emin Saraçer vefat etti
Emekli Binbaşı Emin 

Saraçer tedavi gördüğü 
hastanede vefat etti.

Çorum, Osmancık, 
Yeni Mahalle sakinlerin-
den, Emekli Hava Ast-
subay İsmail Yüktaşır’ın 
damadı, Öğretmen Nu-
ray Yüktaşır Saraçer’in 
eşi, Gizem ve Özge 
Saraçer’in babası, İzmir 

Dikili’de ikamet eden Emekli Binbaşı Emin Sa-
raçer tedavi gördüğü hastanede vefat etti. Merhu-
mun cenazesi ikindi namazına müteakiben, İz-
mir, Dikili, Bayburlu Hasan Şentürk Camiinden, 
İsmet Paşa Mezarlığı’nda toprağa verildi.

Ömer Bulut Çıtak vefat etti
Ahlatcı Çorum FK yöneticilerinden Mustafa 

Ercan ile CHP İl Genel Meclis Üyesi Ümit Er’in 
yeğeni, Mutlu Çıtak’ın oğlu Ömer Bulut Çıtak, 
küçük yaşta hayatını kaybetti. Ömer Bulut’un 
cenazesi 11 Ağustos Pazar günü öğle namazına 
müteakip kılınan cenaze namazının ardından 
Ulu Mezarlık’ta toprağa verildi. 

Rabia Eker vefat etti
Çorum, Osmancık 

Çampınar Köyünden 
Mustafa Eker’in eşi, Ra-
bia Eker vefat etti. Mer-
humenin cenazesi ikindi 
namazına müteakip köy 
mezarlığında toprağa ve-
rildi.

Hülya Ersoy vefat etti
Çorum, Osmancık Yeşilçatma Mahallesin-

de oturan, Bayram Ersoy ve Emine Ersoy’un 
kızı, Zeliha ve Hakan Ersoy’un ablası, Mehmet 
Kaşıkçı ve Sultangazi Kaymakamı Mahmut 
Kaşıkçı’nın yeğeni Hülya Ersoy (27) genç yaş-
ta amansız hastalığa yenik düştü. Merhumenin 
cenazesi öğle namazına müteakip Beyler Çelebi 
Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Çorum Dağcılar Birliği sporcularından 

Verçenik Dağı tırmanışı
Çorum Dağcılar Birliği sporcuları, 3 bin 711 metre yüksekliğindeki Verçenik Dağı 
tırmanışını başarıyla tamamladı.

Çorum Dağcılar Birliği spor-
cuları, 3 bin 711 metre yüksek-
liğindeki Verçenik Dağı tırma-
nışını başarıyla tamamladı.

Zorlu tırmanışta, Çorum 
Dağcılar Birliği sporcuları, Ra-
mazan Vural, Ömer Maz, Gök-
çe Yıldırım, Muhammed Demi-
rezen, Zeynep Eftal Demirezen, 
Begüm Esma Şahin yer aldı. 

Verçenik Dağı 
Verçenik Dağı (Üçdoruk), 

Kuzey Anadolu Dağları’nın 
Doğu Karadeniz Bölümü’nde, 
Kaçkar Dağlarında bulunan 
3.711 m yüksekliğinde dağ. 
Doğu Karadeniz Dağları’nda 
Kaçkar Dağı’ndan sonraki ikin-
ci en yüksek zirve, Türkiye’nin 
sekizinci en yüksek dağı.

En yükseği ortadaki olmak 
üzere yan yana üç doruktan 
oluşan kendine has bir görünü-
mü vardır.

Verçenik Dağının tırmanışı 
zorludur, kaya tırmanışı ve tek-
nik malzeme gerektirir.

İlkay Sever

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 
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Yaşlı ve hastalardan 
halk dolmuşu talebi
Çorum Osmancık ilçesinde hasta ve yaşlı vatandaşlar Esente-
pe Mahallesinde bulunan Devlet Hastanesine gidebilmek için 
halk dolmuşu talebinde bulundu.

Çorum Osmancık ilçesinde hasta 
ve yaşlı vatandaşlar Esentepe Ma-
hallesinde bulunan Devlet Hastane-
sine gidebilmek için halk dolmuşu 
talebinde bulundu. 

Geçmiş yıllarda halk dolmuşu 
hizmetinin verildiği ilçede özellikle 
Osmancık Devlet Hastanesi’ne gidi-
lebilmesi için dolmuşların yeniden 
faaliyete sokulması isteniyor. 

Yaşlı, hasta ve hasta yakınları, 
Gemici Mahallesinden hastaneye 
yürüme mesafesinin yaklaşık 40 

dakika, saat kulesinden ise yaklaşık 
20 dakika sürdüğünü, 100 TL’den 
başlayan taksi ücretlerini karşıla-
yamayacak durumda olan, yaşlı ve 
hastalar için yürüme mesafesinin 
dahada uzadığını ifade ediyor. 

İlgililere çağrıda bulunan va-
tandaşlar, yaşlı, hasta ve hasta 
yakınları için, en azından günün 
belli saatlerinde Osmancık Devlet 
Hastanesi’ne halk dolmuşu hizmeti-
nin verilmesini talep etti.

  

Kaymakam Kaşıkçı'nın yeğen acısı
Çorumlu hemşerimiz Sultangazi Kaymakamı Mahmut Kaşıkçı’nın 
yeğeni Hülya Ersoy (27), amansız hastalığa yenik düştü.

Çorum, Osmancık Yeşilçatma 
Mahallesinde oturan, Bayram Er-
soy ve Emine Ersoy’un kızı, Zeliha 
ve Hakan Ersoy’un ablası, Mehmet 
Kaşıkçı ve Sultangazi Kaymakamı 
Mahmut Kaşıkçı’nın yeğeni Hülya 
Ersoy genç yaşta amansız hastalığa 
yenik düştü.

Merhumenin cenazesi Beyler 

Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa 
defnedildi. 

Cenaze törenine Osmancık Be-
lediye Başkanı Ahmet Gelgör, 
Osmancık Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Bilal Çevrim’de katılarak 
Ersoy ailesine ve Kaymakam Mah-
mut Kaşıkçı’ya tazilerini iletti.

Çok sayıda silah ve uyuşturucu 

madde ele geçirildi
Çorum’da polis ekiplerince gerçekleştirilen şok uygulama-
da haklarında arama kararı bulunan 6 kişi yakalanırken çok 
sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

İl Emniyet Müdürlüğü asayiş 
ve güvenliğin sağlanmasına yöne-
lik çalışmaları devam ediyor. Asa-
yiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 
2 - 9 Ağustos 2024 tarihlerinde 
yapılan şok uygulamalar ile şüphe 
ve ihbar üzerine yapılan çalışma-
lar neticesinde, 2 bin 136 şahsın 
GBT kontrolü yapıldı. Yapılan 
uygulamalar sırasında hakların-
da çeşitli mahkemeler tarafından 
arama kararı bulunan 6 şahıs ya-
kalanırken, 5 ruhsatsız tabanca, 4 
tüfek, 4 kurusıkı tabanca, 8 kesici 
ve delici alet olmak üzere toplam 
21 adet silah, 56 adet fişek, 9 adet 

şarjör, 151 adet sentetik ecza, 5,34 
gr metamfetamin maddesi, 0,70 
gram uyuşturucu madde, 0,27 
gr esrar maddesi ve 1 adet çakar 
lamba ele geçirildi.

Asayiş Şube Müdürlüğüne 
bağlı birimlerce yapılan denetim-
lerde 43 umuma açık mekan, 22 
kahvehane/kıraathane, 14 kafe, 21 
çay ocağı, 8 oyun salonu ve 9 oto-
park kontrol edilirken, trafik ekip-
leri tarafından kontrol edilen bin 
160 araçtan 14 araca 277 bin 667 
TL idari para cezası uygulandı, 1 
araç trafikten men edildi.İlkay Sever

İlkay Sever

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 
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9 aylık bebeğin düğümlenen bağırsağı 

ameliyatsız tedavi edildi
Çorum’da ilk kez bağırsak düğümlenmesi sebebiyle hasta-
neye kaldırılan 9 aylık çocuk ameliyatsız tedavi yöntemiyle 
sağlığına kavuştu.

Edinilen bilgilere göre, kanlı is-
hal ve genel durum bozukluğu ne-
deniyle Hitit Üniversitesi Erol Olçok 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne 
kaldırılan 9 aylık bebeğe halk ara-
sında “bağırsak düğümlenmesi’’ 
olarak bilinen invajinasyon tanısı 
konuldu. Yapılan değerlendirmeler 
neticesinde invajinasyonun düzel-
tilmesi için transrektal yoldan işlem 
yapılması kararı alındı. Radyoloji 
Kliniği Eğitim Görevlisi ve Çocuk 
Radyolojisi Uzmanı Doç. Dr. Altan 
Güneş ve Çocuk Cerrahisi Kliniği 
Eğitim Görevlisi Prof. Dr. Çağatay 
Evrim Afşarlar tarafından acil ser-
viste bebeğin düğümlenen bağırsa-
ğı ameliyata ihtiyaç kalmadan teda-
vi edildi.

Konu hakkında bilgi veren Ço-
cuk Radyolojisi Uzmanı Doç. Dr. 
Altan Güneş, “İnvajinasyon veya 
halk arasındaki adıyla barsak dü-
ğümlenmesi, çocuk hastalarda sık 
görülen, erken tanı ve tedavi gerek-
tiren, genellikle kanlı ishal, karın 
ağrısı ve genel durum bozukluğu 
gibi şikayetlerle hastaneye başvuru 
sebebi olan, tedavi edilmediği tak-
dirde barsak delinmesi, barsak kay-
bı ve ağır vakalarda ölüme kadar 
gidebilecek ciddi bir acil durumdur. 

Tedavisinde ameliyata alternatif 
seçeneklerden birisi olarak ultraso-
nografi eşliğinde redüksiyon seçkin 
merkezlerde uygulanan bir tedavi 
yöntemidir. Bu sayede hastaların 
hastanede kalış süresi azalmakta, 
hastalar cerrahi yöntemlerin olum-
suz yan etkilerinden korunmakta 
ve hızla, bazen aynı gün iyileşebil-
mektedirler’’ dedi.

Başhekim Prof. Dr. Sinan Zehir 
ise Çorum’da ilk defa uygulanan 
bu etkin tedavi yöntemini başarıyla 
uygulayan Doç. Dr. Altan Güneş ve 
Prof. Dr. Çağatay Evrim Afşarlar’a 
teşekkür ederken hastanemizde tüm 
birim ve bölümlerde her geçen gün 
güncel tıbbın gerektirdiği şekilde 
yeni uygulamaların artarak ve çe-
şitlendiğini belirtti.

Çocuk Radyolojisi Uzmanı Dr. 
Güneş’in öğretim üyesi kadrosuna 
katılmasıyla radyolojik çocuk hasta-
lıkları tanısında hastanenin büyük 
kazanım sağladığını belirten Baş-
hekim Prof. Dr. Zehir, bu çerçevede 
hastaneye yeni kazandırılan tıbbi 
cihazlar yanı sıra, birim ve üniteler 
ile Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nin Türkiye’nin seçkin 
sağlık merkezleri arasındaki yerini 
pekiştirdiğini sözlerine ekledi.

SGK Borçlarıyla İlgili İddialara 

Belediyeden Cevap
Kamuoyuna yansıtılan rakamların doğru olmadığı belirti-
len açıklamada Çorum Belediyesi’nin en borçsuz belediye-
lerden birisi olduğuna dikkat çekildi.

Çorum Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü, Ço-
rum Belediyesi’nin Sosyal Güven-
lik Kurumu’na olan borcuyla ilgili 
iki yerel basın kuruluşunda yer 
alan iddialarla ilgili açıklama yap-
tı. Kamuoyuna yansıtılan rakam-
ların doğru olmadığı belirtilen 
açıklamada Çorum Belediyesi’nin 
en borçsuz belediyelerden birisi 
olduğuna dikkat çekildi. 

Çorum Belediyesi Basın Ya-
yın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
tarafından yapılan açıklamada, 
“Çorum Hakimiyet Gazetesi” ve 
“Habercim 19” haber sitesinde 
bahsi geçen haberlerde Çorum 
Belediyesi’nin SGK’ya 370 mil-
yon lira borcu olduğu iddiasının 
gerçeği yansıtmadığı belirtildi. 
“ÇORUM BELEDİYESİ’NİN 

BORCU YOK”
Açıklamada, Çorum 

Belediyesi’nin şeffaf ve hesap veri-
lebilirlik ilkesi doğrultusunda her 
türlü bilgiye açık olduğunun altını 
çizilerek, “Çorum Belediyesi’nin 
ve bağlı şirketlerinin SGK’ya olan 
toplam borcuyla ilgili iddia edilen 
rakamlar gerçeği yansıtmamakta-
dır. Çorum Belediyesi’nin SGK’ya 
olan borçları 7440 sayılı yasa ile 
taksitlendirilmiştir ve ödenmeyen 
borcu bulunmamaktadır.” denildi.  

“BELTUR VE BELTAŞ’IN 
BORCU YOK”

Açıklamada, söz konusu ha-
berlerde iddia edildiği gibi BEL-
TUR ve BELTAŞ şirketlerinin de 
SGK’ya borcun bulunmadığına 
dikkat çekilirken “Sadece, Per-
sonel Limited Şirketi’nin bu yıla 
ait tahakkuk eden ödemesi bulun-
maktadır.  Bu ödemenin de tak-
sitlendirilmesiyle ilgili olarak iş-
lemler devam etmektedir. Geçmiş 
yıllardan kalan ve bir ödeme pla-
nına dahil edilmemiş herhangi bir 
borç bulunmamaktadır.” denildi. 

Çorum Belediyesi’nin mali 
disipline önem veren bir beledi-
ye olduğunu, şeffaf ve hesap ve-
rebilirlik ilkesi kapsamında da 
bütçeyle ilgili tüm bilgilerin ka-
muoyuna açık olduğu vurgula-
nan açıklamada “Kamuoyunun 
doğru bilgilendirilmesi amacıyla, 
haberde yer alan yanlış bilgilerin 
düzeltilmesi ve doğru verilerin 
paylaşılması için ilgili medya ku-
ruluşlarıyla iletişime geçilmiştir. 
Çorum Belediyesi olarak, tüm 
mali işlemlerimizi şeffaf bir şekil-
de yürütmekte ve kamuoyunu her 
zaman doğru ve güncel bilgilerle 
bilgilendirmekteyiz.” ifadelerine 
yer verildi.   

Yayınlanmasını istediğiniz haber, yitik,
video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci 

Tuğba Yoldaş
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‘Zatürre yüksek ölüm 
oranı olan bir hastalık’
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Saliha Ercan Bütün, antibiyotik 
kullanımının artmasına rağmen toplumda gelişen pnömoni-
lerin (zatürre) hâlâ yüksek hastalık ve ölüm oranlarına sebep 
olduğunu söyledi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Saliha Ercan Bütün, antibiyotik kul-
lanımının artmasına rağmen toplum-
da gelişen pnömonilerin (zatürre) hâlâ 
yüksek hastalık ve ölüm oranlarına se-
bep olduğunu söyledi.

Sağlıkta sıkça karşılaşılan bir sorun 
olan zatürrenin, akciğerin iltihaplan-
ması olarak bilinen pnömoninin tıbbi 
adı olduğunu belirten Göğüs Hastalık-
ları Kliniği’nden Uzm. Dr. Saliha Ercan 
Bütün, “Genellikle bakteri, virüs veya 
mantar gibi çeşitli mikropların sebep 
olduğu bu hastalık özellikle çocuklar, 
65 yaş üstü bireyler ve kronik hastalık-
lara sahip kişilerde daha sık görülmek-
tedir. Zatürre, akciğer kanseri gibi ciddi 
hastalıklara işaret edebilir” dedi.

“100 kişiden 1’inde görülüyor”
Antibiyotik kullanımı artmasına 

rağmen, toplumda gelişen pnömoni-
lerinin hâlâ yüksek hastalık ve ölüm 
oranlarına sebep olduğunun altını çizen 
Uzm. Dr. Ercan, “Türkiye’de zatürre, 
hane halkı araştırmalarına göre yüzde 
1,15 sıklığı ile 15. sırada yer almıştır. 
Risk faktörleri arasında yaş, kronik 
hastalıklar ve sigara kullanımı bulun-
maktadır. Zatürrenin belirtileri arasın-
da ateş, öksürük, balgam çıkarma ve 
göğüs ağrısı en sık rastlananlar. Nefes 
darlığı, bilinç kaybı gibi daha ciddi be-
lirtiler de görülebilir. Antibiyotikler, 
sıvı alımı ve istirahat tedavide yaygın 
olarak kullanılır. Tedavi süresi hastalı-

ğın şiddetine ve nedenine bağlı olarak 
değişebilir” diye konuştu.

Altta yatan hastalıkların kontrolü, 
hijyen, aşılar ve sigara kontrolü önemli 
olduğunu dile getiren Uzm. Dr. Ercan, 
“Özellikle risk grupları için pnömokok 
aşısı ve grip aşısı önerilmektedir. Zatür-
re genellikle hızla iyileşen bir hastalık-
tır. Tedavi sonrasında hekim tarafından 
yapılan kontroller önemlidir. Zatürre 
benzeri belirtiler akciğer kanseri gibi 
ciddi hastalıklara işaret edebilir. Şüp-
heli durumlarda göğüs hastalıkları uz-
manına başvurulmalıdır. Sağlığımız 
için erken teşhis ve doğru tedavi büyük 
önem taşır” şeklinde konuştu.

Uzm. Dr. Saliha Ercan Bütün, has-
talığın hastane başvurularının, tedavi 
giderlerinin ve ölümlerin önemli bir 
kısmından sorumlu olduğunu da sözle-
rine ekledi.

OKA ve Hitit Üniversitesi’nden 
sanayicilere rehberlik edecek çalışma
Türkiye’de, “Makine ve İmalat Teknolojileri” alanında ihti-
saslaşan tek üniversite olan Hitit Üniversitesi, Orta Kara-
deniz Kalkınma Ajansı (OKA) önderliğinde ihtisaslaşma 
stratejik yol haritası hazırlayacak.

Çorum’da sanayi kuruluşlarıy-
la iş birliği alanında dikkat çeken 
adımlar atarak bölge ekonomi-
sine önemli katkılar sunan Hitit 
Üniversitesi’nin bölgesel bir mer-
kez haline gelmesi ve sanayi-üni-
versite iş birliğini güçlendirmesi 
açısından büyük önem taşıyan 
bu adım, üniversitenin makine 
ve imalat teknolojileri alanındaki 
yetkinliğini artıracak, yenilikçi 
projelerin geliştirilmesine zemin 
hazırlayacak ve bölgedeki sana-
yiye rehberlik edecek.

OKA liderliğinde gerçekleş-
tirilecek “İhtisaslaşma Stratejik 
Yol Haritası” çalışması için 7 
Ağustos’ta, Hitit Üniversitesi’nde 
bir ziyaret ve iş birliği toplantısı 
düzenlendi.

‘İhtisaslaşma yolunda atıla-
cak adımlar bölgesel kalkınma-
ya önemli katkılar sağlayacak”

Toplantıda, MİTAM Koordi-
natörü Öğretim Üyesi Dr. Sertaç 
Samed Seyitoğlu, ihtisaslaşma 
süreci ve üniversitenin uzman-
lık alanındaki mevcut duruma 
ilişkin bilgilendirme sunumunu 
gerçekleştirdi. Sunumda, Yüksek 
Öğretim Kurulu (YÖK) tarafın-
dan 2016 yılında başlatılan “Üni-
versitelerin Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve 
İhtisaslaşması” Programı kapsa-
mında yürütülen çalışmalar ve 
2020 yılında ihtisas üniversitesi 
ilan edilen Hitit Üniversitesi’nin 
gıda, sağlık ve savunma sana-
yi odaklı ihtisaslaşma çalışma-
ları hakkında bilgi verildi. Su-
numun ardından, OKA Çorum 
Yatırım Destek Ofisi Koordi-
natörü Tuğba Purtul Kılıç, Hitit 

Üniversitesi’nin önümüzdeki yıl-
lardaki çalışmalarına yön vermek 
amacıyla hazırlanacak Makine ve 
İmalat Teknolojileri İhtisaslaşma 
Stratejik Yol Haritası iş planı, 4 
aylık çalışmanın fazları ve meto-
doloji hakkında bilgi verdi.

Toplantıda ayrıca, ihtisaslaş-
ma alanında bölgeye katkı sağla-
yacak stratejik hedefler, Bölgesel 
Gelişme Ulusal Stratejisi (BGUS) 
ve Bölge planı çalışmaları ile pro-
je fikirleri üzerinde duruldu.

Toplantı sonrası, MİTAM, 
HÜBTUAM ve TTO ziyaret edi-
lerek üniversitenin laboratuvar ve 
araştırma altyapısı yerinde ince-
lendi.

Toplantıya, OKA Genel Sek-
reteri Mehlika Dicle, Hitit Üni-
versitesi Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Nurcan Baykam ve 
Prof. Dr. Eşref Savaş Başcı, Ma-
kine ve İmalat Teknolojileri Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi 
(MİTAM) Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Sertaç Samed Seyitoğlu, 
Hitit Üniversitesi Bilimsel Tek-
nik Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi (HÜBTUAM) Müdürü Prof. 
Dr. İrfan Kurtbaş, HÜBTUAM 
Müdür Yardımcıları Doç. Dr. Fi-
liz Boran ve Öğretim Üyesi Dr. 
Yusuf Kanca, Teknoloji Transfer 
Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Öz-
gür Özdilli, Proje Koordinasyon 
ve Yönlendirme Birimi Koordi-
natörü Dr. Gamze Nur Müjdeci 
ile OKA Katma Değerli Üretim 
ve İhracat Birim Başkanı Zü-
beyir Aktürk ve Uzman Ahmet 
Arif Sarıoğlu ile Çorum Yatırım 
Destek Ofisi Koordinatörü Tuğba 
Purtul Kılıç katıldı.

İşsizlik Haziran’da yükseldi

Haziran ayında işsiz sayısı bir önceki aya 
göre 234 bin kişi artarak 3 milyon 305 bin 
kişi oldu. İşsizlik oranı ise 0,7 puan arta-
rak yüzde 9,2 seviyesinde gerçekleşti.
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 
yılı Haziran ayına ait İşgücü İstatistikle-
rini açıkladı. Hanehalkı İşgücü Araştır-
ması sonuçlarına göre; 15 ve daha yukarı 
yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2024 yılı Ha-
ziran ayında bir önceki aya göre 234 bin 
kişi artarak 3 milyon 305 bin kişi oldu. 
İşsizlik oranı ise 0,7 puan artarak yüzde 
9,2 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı 

erkeklerde yüzde 7,6 iken kadınlarda yüz-
de 12,4 olarak tahmin edildi.
Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam 
oranı yüzde 49,3 oldu
İstihdam edilenlerin sayısı 2024 yılı Ha-
ziran ayında bir önceki aya göre 341 bin 
kişi azalarak 32 milyon 522 bin kişi, is-
tihdam oranı ise 0,6 puan azalarak yüz-
de 49,3 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 
66,9 iken kadınlarda yüzde 32,1 olarak 
gerçekleşti.

Hikmet Yener
Stajyer öğrenci Tuğba Yoldaş

Haber Merkezi
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Hitit Üniversitesi’ne 
hibrit araç desteği
Toyota Lojistik Servisleri Türkiye tarafından mesleki teknik eğitim faaliyetlerini desteklemek 
amacıyla Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokuluna, hibrit araç hibe edildi.

Hitit Üniversitesi, üniversite 
ve sektör işbirliği kapsamında, 
öğrencilerin gelişen teknoloji-
yi yakından takip etmeleri ve 
eğitim süreçlerine katkı sağla-
maları amacıyla sektörle olan 
güçlü ilişkilerini sürdürüyor.

Hitit Üniversitesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Otomotiv Teknolojisi ve Hib-
rid ve Elektrikli Araçlar Prog-
ramları öğrencilerinin mesleki 
eğitim uygulamalarına ve geli-
şen teknolojiyi yakından takip 
etmelerine imkan sağlayacak 
araç, düzenlenen törenle teslim 
edildi.

Törende araçla ilgili teknik 
bilgi paylaşan Motorlu Araç-
lar ve Ulaştırma Teknolojileri 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. 
Furkan Akbulut, “5. Nesil Hib-
rid teknolojisine sahip bir araç, 
atölyemize böyle bir aracın 
kazandırılması öğrencilerimiz 
için büyük bir avantaj. Atölye-
mize yapılan bu tür desteklerle, 
öğrencilerimizi sektörün ihti-
yaçlarını da dikkate alarak en 
donanımlı şekilde yetiştirmeye 
çalışıyoruz” dedi

Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Prof. 
Dr. Faruk Maraşlıoğlu, Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu 
olarak 40 yılı aşkın süredir öğ-
renci yetiştirdiklerini söyledi.

Otomotiv Teknolojileri 
programına her yıl 30 öğrenci-
nin kabul edildiğini ifade eden 
Prof. Dr. Maraşlıoğlu, şöyle de-
vam etti: “Öğrencilerimizin en 
iyi eğitimi almaları için faali-

yetlerimize hızla devam ediyo-
ruz. Hem laboratuvar imkanla-
rını iyileştirmek hem de onlara 
mesleki tecrübe kazandırmak 
amacıyla sektörle yakın bir iş 
birliği yürütüyoruz. Geçen sene 
YÖK’e başvurusunu yaptığımız 
Hibrid ve Elektrikli Taşıtlar 
Teknolojisi programının açıl-
ması için onay geldi. 2025-2026 
Eğitim-Öğretim döneminden 
itibaren öğrenci almayı planlı-
yoruz. Bunun yanında Hibrid 
ve Elektrikli araçlar ülkemizde 
çok hızlı bir şekilde yaygınlaşı-
yor. Yakın gelecekte de büyük 
bir paya sahip olacakları öngö-
rülüyor. Bu kapsamda alt yapı-
yı güçlendirmek ve kendimizi 
yenilemek zorundayız. Bizlere 
vermiş oldukları desteklerden 
dolayı Toyota Türkiye’ye teşek-
kürlerimi sunuyorum. İşbirliği-
mizin artarak devam edeceğine 
inanıyorum.”

Hitit Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Eşref Sa-

vaş Başcı da üniversite olarak 
öğrencileri sektöre hazır halde 
mezun etmek adına yoğun çaba 
sarf ettiklerini ifade etti.

Bu noktada 3+1 eğitim mo-
deli olarak da bilinen “İşletme-
de Mesleki Eğitim” konsepti ile 
mezuniyet öncesi işletmelerde 
iş başında uygulama fırsatının 
sunulduğunu kaydeden Başçı, 
şunları söyledi: “Öğrencileri-
mizin her alanda kendilerini 
yetiştirmeleri için yoğun bir 
gayret içindeyiz. Gelişen tekno-
lojiye birlikte öğrencilerin daha 
kaliteli bir eğitim alabilmeleri 
için çalışıyoruz. Böyle bir kat-
kı için öncelikle Toyota Lojistik 
Servisleri Türkiye ile Serkan 
Ergün Bey ve tüm ekibine te-
şekkür ediyoruz”

Konuşmaların ardından araç 
teslimi, Toyota Lojistik Servis-
leri Türkiye adına Toyota Plaza 
Şamlıoğlu tarafından gerçek-
leştirildi.

“Bağımlılıkla mücadelemiz 
kararlılıkla devam edecek”
Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, başta 
uyuşturucu olmak üzere her türlü kötü alış-
kanlık ve bağımlılıkla mücadelenin kararlı-
lıkla devam edeceğini açıkladı.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, başta 
uyuşturucu olmak üzere her türlü kötü alış-
kanlık ve bağımlılıkla mücadelenin kararlı-
lıkla devam edeceğini açıkladı.

Bağımlılıkla Mücadele Kurulu Toplantısı 
Vali Zülkif Dağlı başkanlığında gerçekleş-
tirildi. Gündem maddelerinin görüşüldüğü 
toplantıda, bağımlılıkla mücadele de yapılan 
çalışmalar değerlendirildi.

Vali Dağlı, toplantının stratejik iş birliği ve 
etkili bir mücadele planı oluşturma açısından 
büyük bir öneme sahip olduğunu ve bağım-
lılıkla mücadelede kalıcı adımlar atarak sür-
dürülebilir çözümler geliştirilebilmesi gerek-
tiğini ifade etti.

Dağlı, bağımlılıkla mücadele konusunda 
sadece güvenlik güçlerimize, ilgili kamu ku-
ruluşlarına ve sivil toplum örgütlerine değil, 
herkese büyük görevler düştüğünü sözlerine 
ekledi.

Bağımlılıkla Mücadele Kurulu Top-
lantısı Vali Zülkif Dağlı başkanlığında 
gerçekleştirildi. Gündem maddeleri-
nin görüşüldüğü toplantıda, bağımlı-
lıkla mücadele de yapılan çalışmalar 
değerlendirildi.

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş
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Çorum’un İskilip ilçesinde trak-
törün devrilmesi sonucu meydana 
gelen trafik kazasında 1 kişi haya-
tını kaybetti.

Kaza, akşam saatlerinde İskilip, 
İkikese köyünde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Recep Kara-
aslan yönetimindeki traktör, Kelleli 
Mahallesi girişinde sürücünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi 

sonucu virajı alamayarak devrildi. 
Vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine jandarma ve İskilip Bele-
diyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Traktörün altında kalan sürücünün 
olay yerinde hayatını kaybettiği be-
lirlendi.

Kazayla ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

Çorum, ihracatta ikinci il oldu
Ticaret Bakanlığı, 2024 yılı temmuz ayında geçen yılın aynı ayına 
göre faaliyet illeri bazında ihracatta en fazla artışta Çorum’un 323 
milyon dolarlık artışla ikinci il konumunda olduğu bilgisini paylaştı.

Ticaret Bakanlığı, 2024 yılı tem-
muz ayında geçen yılın aynı ayına 
göre faaliyet illeri bazında ihracatta 
en fazla artışta Çorum’un 323 mil-
yon dolarlık artışla ikinci il konu-
munda olduğu bilgisini paylaştı.

Ticaret Bakanlığı, 2024 yılı ocak-
temmuz döneminde 20 ilin 1 milyar 
doların üzerinde ihracat yaptığını 
açıkladı. 2024 yılı temmuz ayında 
geçen yılın aynı ayına göre faali-

yet illeri bazında ihracatta; İstanbul 
yüzde 53,8 artış ve 6 milyar 586 
milyon dolarla birinci sırada, Koca-
eli yüzde 2,5 azalış ve 2 milyar 296 
milyon dolarla ikinci sırada, İzmir 
yüzde 1,05 artış ve 1 milyar dolar 
808 milyon dolarla üçüncü sırada, 
Bursa yüzde 1,3 artış ve 1 milyar 
277 milyon dolarla dördüncü sırada, 
Tekirdağ ise yüzde 20,1 artış ve 1 
milyar 135 milyon dolarla beşinci 

sırada yer aldı.
2024 yılı temmuz ayında geçen 

yılın aynı ayına göre faaliyet illeri 
bazında ihracatta en fazla artış in-
celendiğinde de sırasıyla; İstanbul 
2 milyar 304 milyon dolarlık artışla 
birinci il, Çorum 323 milyon do-

larlık artışla ikinci il, Tekirdağ 190 
milyon dolarlık artışla üçüncü il, 
Sakarya 153 milyon dolarlık artışla 
dördüncü il, Eskişehir ise 76 milyon 
dolarlık artışla beşinci il konumuna 
oldu.

Hayat kurtaracak 
proje hayata geçiyor
Lokantacılık sektöründe görev yapan tüm personele acil 
müdahale uygulaması olan “heimlich” eğitimi verilecek.

Traktörün altında kalan 
sürücü hayatını kaybetti
Traktörün devrilmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 
1 kişi hayatını kaybetti. İl Sağlık Müdürlüğü, Çorum Be-

lediyesi ve Aşçılar ve Lokantacılar 
Odası arasında imzalanan protokol 
kapsamında kentte lokanta ve resto-
ranlarda görev yapan 323 personelin 
yanı sıra belediyede görev yapan tüm 
zabıtalar heimlich eğitimine tabi tutu-
lacak.

Belediyede düzenlenen imza töre-
ninde konuşan İl Sağlık Müdür Vekili 
Dr. Arif Pirgil, acil yardım uygula-
ması olan heimlich manevrası ile il-
gili güzel bir projeyi belediye öncülü-
ğünde Aşçılar Ve Lokantacılar Odası 
iş birliğinde hayata geçirdiklerini be-
lirterek, “Çorum’da lokantalarda ça-
lışan tüm personele heimlich manev-
rası öğretip sahada karşılaştıkları ilk 
yardım uygulaması yapmalarını sağ-
layacağız” dedi.

İl Sağlık Müdür Vekili Arif Pirgil, 
acil yardım konularında talep eden 
sivil toplum kuruluşları başta olmak 
üzere vatandaşlara da eğitim verebi-
leceklerini belirterek, bu konuda va-
tandaşların kendilerine başvurmala-
rının yeterli olduğunu ifade etti.

Aşçılar ve Lokantacılar Odası 
Başkanı İsmet Çıtak da, başta sosyal 
medya olmak üzere televizyonlarda 
bu tür haberlerle sık sık karşılaştıkla-
rını belirterek, sektör için önemli bir 
eğitim olduğunun altını çizerek her 
türlü katkıyı vereceklerini açıkladı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İb-
rahim Aşgın, heimlich manevrası-
nın hayati bir konu olduğuna dikkat 
çekerek, belediyede görev yapan 

zabıtaların tamamı ve lokantacılık 
sektöründeki tüm personele eğitim 
verileceğini açıkladı.

Heimlich manevralarıyla kurtarı-
lan hayatların zaman zaman haberle-
re konu olduğunu hatırlatan Başkan 
Aşgın, “Yapılan müdahalelerle ha-
yatlar kurtarılıyor. Tersi bir durumda 
da doğru bir hamle yapılmadığında 
birçok hayatlar ziyan olabiliyor. Bu 
anlamda projeyi önemsiyoruz. Pro-
je bize geldiğinde hemen yapalım. 
Bir an önce hayata geçirelim dedik. 
Katkıları için İl Sağlık Müdürümü-
ze katkısı bulunan herkese teşekkür 
ediyorum. Proje Aşçılar ve Lokanta-
cılar Odası’na kayıtlı 323 esnafımızı 
kapsıyor. Bu eğitimi almayan yeme 
içme sektöründe kimse kalmayacak. 
Bu anlamda çok önemli ve kıymetli. 
Belki Türkiye’ye de örnek olacak bir 
proje” diye konuştu.

Projede zabıtanın çok önemli rolü 
olacağını anlatan Aşgın, “Zabıtamız 
belediyemizde esenliğin, hijyenin 
sağlanması bakımından kritik bir 
görev yerine getiriyor. Zabıtamızın 
önemli görevlerinden birisi de hem-
şehrilerimizin can ve mal güvenliğini 
sağlamak. Bizim için can önemli. Bu-
nun içinde zabıtamızda eğitim alacak. 
İhtiyaç olduğunda zabıtamız olaya 
doğrudan müdahale edecek” şeklinde 
konuştu.

Konuşmaların ardından protokol 
törenine katılanlara uzmanlar tarafın-
dan uygulamalı olarak heimlich eğiti-
mi verildi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Tuğba Yoldaş

Tuğba Yoldaş



                             TEMMUZ 2024
OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1 Ağustos 2024 Perşembe Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
2 Ağustos 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
3 Ağustos 2024 Cumartesi Deva Eczanesi 0364 611 98 99
4 Ağustos 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
5 Ağustos 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
6 Ağustos 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
7 Ağustos 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
8 Ağustos 2024 Perşembe Demet Eczanesi 0364 611 73 98
9 Ağustos 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
10 Ağustos 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
11 Ağustos 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
12 Ağustos 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
13 Ağustos 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
14 Ağustos 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
15 Ağustos 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
16 Ağustos 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
17 Ağustos 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
18 Ağustos 2024 Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
19 Ağustos 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
20 Ağustos 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
21 Ağustos 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
22 Ağustos 2024 Perşembe Deva Eczanesi 0364 611 98 99
23 Ağustos 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
24 Ağustos 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
25 Ağustos 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
26 Ağustos 2024 Pazartesi Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
27 Ağustos 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
28 Ağustos 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
29 Ağustos 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
30 Ağustos 2024 Cuma Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
31 Ağustos 2024 Cumartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00

Sağlıklı günler dileriz.

Madalyalar sahiplerini buldu
Osmancık’ta gerçekleştirilen Masa Tenisi ve Langırt Turnuvası sona 
erdi. Turnuvada derece elde edenlere madalyaları takdim edildi.

Osmancık’ta gerçekleştirilen 
Masa Tenisi ve Langırt Turnuvası 
sona erdi. Turnuvada derece elde 
edenlere madalyaları takdim edildi.

Osmancık İlçe Müftülüğü Genç-
lik Koordinatörlüğü’nde Osmancık 
Gençlik ve Spor Müdürlüğünün de 
katkılarıyla 2024 Yılı Yaz Kur’an 
kursları arasında Masa Tenisi ve 
Langırt Turnuvası gerçekleştirildi. 
Kız-Erkek 4 ayrı kategoride gerçek-
leşen turnuva sonunda derece elde 
edenlere madalyaları takdim edildi.

Osmancık Diyanet Gençlik Mer-

kezinde yapılan törene İlçe Kayma-
kamı Furkan Duman, İlçe Müftüsü 
Dr.Eyyup Aydın, İlçe Emniyet Mü-
dürü Ahmet Dilbaz, Milli Eğitim 
Müdür Vekili Lütfi Fındıkçı ve ku-
rum amirleri katıldı. Tören öncesi 
erkek öğrencilerin tenis final maçı 
oynandı.

Maçların hakemliğini Manevî 
Danışman Esalettin Arslaner’in 
yaptığı turnuvanın sonunda derece 
elde edenlere madalya ve para ile 
ödüllendirildi.

Özel İdare çalışanı 
evinde ölü bulundu
Çorum’un Osmancık ilçesinde kendisinden haber alınamayan şahıs, iş arkadaşları 
tarafından evinde ölü bulundu.

Çorum’un Osmancık ilçesinde kendisin-
den haber alınamayan şahıs, iş arkadaşları 
tarafından evinde ölü bulundu.

Olay, Esentepe Mahallesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, İlçe Özel İda-
resi çalışanı Burak Demir sabah işyerine git-
medi. Demir’e ulaşamayan mesai arkadaşları 
Demir’in evine gitti. Ev sahibiyle birlikte eve 
giren arkadaşları Demir’in cansız bedenini 
buldu. Polis ekiplerinin olay yerinde yaptığı 
incelemenin ardından Demir’in cenazesi ke-
sin ölüm nedeninin tespit edilmesi Osmancık 
Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürü-
yor.

Yayınlanmasını istediğiniz haber, yitik,
video, fotoğraf, duyuru ve ilanları bize 
gönderin...

0532 422 68 60
0543 255 11 19

İlkay Sever

İlkay Sever


